i

=77
Prafecturs
X
R\ !
Teliends Desarrollo !

“GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109154 _ ) Fecha: 17/12/2020
Asiento N° 4605 Compromiso N° 959 '

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Néta Débito N°O

A LA ORDEN DE: |EDESMA NIETO JORGE MARCELO USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2020

“y

DETALLE DEL COMPROBANTE: .
LEDESMA  NIETO JbRGE MARCELO.~- Liquidacién de /{a autorizacidén para el
cumplimiento de servicios institucionales No.234-DOP de fecha 15/10/2020 para
trasla.darse a la Parroqtiia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de las
vias:Unién Lojana, reina del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y
4 km. de mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 22 dias. Se
descuenta anticiapo entregado con Cp. N. 108511

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 125.00 L
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 125.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.08.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 675.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 2,025.00 2,025.00
_ SRLLRALG 9 & [IC 9099
APLICACION PRESUPUESTARIA i VLU
Partida Presupuestaria . s, COMPromMiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 675.00 675.00
' TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
= =7
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. " Gobierno Auténomo Descentralizado
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NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarroffe SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

f

ORDEN DE PAGO N° 109154

FECHA: 17 de diciembre de 2020 $125.00

CIENTO VEINTICINCO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidaciéon de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.234-DOP de fecha 15/10/2020
para trasla.darse a la Parroquia Chonta Punta a realizar el mantenimiento de
las vias:Unidn Lojana, reina del Cisne y Loma Altq, se relastro 9.5 km de la via
y 4 km. de mantenimiento vial a partir del 23 de septiembre por 22 dias. Se
descuenta anticiapo entregado con Cp. N. 108511
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CHOFERES

Prefactura’

NAPO

Tajiendo Desarrolio

COMPROMISO Nro.: 959

BENEFICIARIO:

CONCEPTO  : 15/10/2020

GOBIERNO AU

TONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Il)IRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
i
! LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 17/12/2020

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comisi6n. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.234-DOP de fecha

LUGAR : Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $125.00 .
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO CUMPL NO NO OBSERVACIONES
£ | cumpie | apuica
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el lefe . -
1 [hmediato el isionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 234-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . |
2 linmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su M Informe legalizado Nro. 234-DOP
delerado, detallando las actividade ey
3 s:g:::s;:ontrcl de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . No aplica en vehiculos livianos
. : o Informe T&cnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Certificado del rastreo satelital de! vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Camioneta MAZDA NSA
con hoja de ruta del vehtculo 1011 N.72
Orden de
5 Movilizaclon NO. 6701, 6752, 6781, 6824 Y6852
Facturas (s} de gastos por: ali iony h daj idas a
6 |nombre y cédula del servidor (a). v Notas de Venta N. 592 Y 593 del 14/10/2020
. . Del 23/09/2020 al 14/10/2020 legalizado por el
7 |Reporte manual de asistencia v Jefe de Grupo
De fecha 19/10/2020 legalizada por Dr. Luis
. ‘. . . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8  |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Talento Humano-por 20
dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Certificado de ct limi o asi! ia a la Comisidn del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias o
trabajados 18 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS $675.00
A justificar 70% $472.50
Asume la entidad 30% $202.50
Pr ién de facturas (Ali ién y Hospedaje) por: $ 472.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 202.50
Suma total del vidtico: $ 675.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante (108511

" VALOR A PAGAR:

ELABORADO POR:

'y -
M’\kav "
Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO-ADMINISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO i
COMPROMISO No: 959

Certificacién No: 637 |
Transaccidén No: 9926
Fecha: 27/11/2020
Proveedor: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
Identificacidén: Cédula 1500308724
DETALLE : .
Liquidacién de la solicictud de autor.para cumpl.de servicios instit.No.234-DOP del 15 de octubre
del 2020, para trasla. a la parroguia Chonta Punta para el manten.de las vias:Unién Lojana, reina
del Cisne y Loma Alta, se relastro 9.5 km de la via y 4 km. de manten.vial, a partir del 23 de

septiembre por 22 dias continuos del sefior (LEDESMA NIETO JORGE MARCELO), en calidad de chofer de
|
vehiculo liviano.

CLAUDIA

’”;«“ Partlda Presupuestarla o valor . Disponibilidad Previa
40. 01 001.003. 730303 000.15.01. OOO 99.99.99.99. 001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 114,304.49
T(::)tal => 675.00 114,304.49

i~ CONTABILIDAD ‘
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Claudiz Mamallacta T. [
Analista 2 De Presupuesto

Lcda ‘ﬁven Brito Espinosa

Directora Financiera
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 637

1256

17/12/2020

BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Cédula 1715295711

Transaccidén No:
Fecha:
Responsable:

Identificacidn:
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 637.!En atencién a la liquidacién de

servicios Institucionales No.234-DOP del 18-05-2020.

v

la autorizacién para cumplimiento de

CLAUDIA

Analista 2 De Presupue

> ichAl R.
Tector Pre

< e - a,‘Pr,es)upUe : AR L : ’
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50
i BANUELALD
E [P St o,
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Claug:ij Mamallacta T.
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MaNiPO S(ﬁ]CITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCTONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 234-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAgE‘;I\':Dg:E PERTENECELA O EL
25—
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LL.LEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa {hh:mm)
23009/ 20 <0 45 H1§ (10 2o ze PENYET
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO — CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1011 No. 72
Se le dispone, trasladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a o6rdenes del ingeniero Fabricio Valencia —
Supervisor de los trabajos, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara el
mantenimiento de las vias: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos
Inicio de trabajos: 23 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
‘ Ingeniera Irene Paguay fiscalizar4 esta obra
SALIDA LLEGADA
TN RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — UNION LOJANA / -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 23/0 -7/@'?6 25 1L 14 / rejgew| [ HAE
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU - , -
DELEG A M.\r»—' NOTA: Esta solicitud (!e.bera”ser presen'tat.ia para su Auto_nz.acu')n, con por lo
st menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia
+.. . auforizacion quedaran insubsistentes
e Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
o 4 dias de cumplido el servicio institucional
| 4. Josue Borj arez LR : Esta pl’OhlbldO conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIRECTOR AD {N/V TRATIVO Te Y| ol atorio, ‘con’ : excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
. te ]ustlﬁcados por la Ma |ma Autondad osu Delegada N nans
Ry '.“_..'“.,J.-' I L g é.L’ /:VJJ
D~ N { () \-( /:.00::\ ‘;( [‘ 5‘5-[’:\ ¢ / N /C) /60- c”:r/‘/
\ < (NSRS C
e &
\&.f TEN h 165, B8 m:,jgs’\ y 75_10
it DIRECEIGH OF 68 E
ALNIS mmm e
/ ¢ _M:S;{ 2,[10; ...... E:(.qf’ss é'
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BIERNO PROVINCIAL DE NAPO

|NFORME DE SERVICIOS INSTITUl IONALES

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA/C/UMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES .
' ‘ , 15/10/2020 ~
234-DOP e
o .t DATOS GENERALES * »

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

. NOMBR
UNION LOJANA, PARROQUIA CHONTAPUNTA PROV. NAPO

E DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRA LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO -CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CAMIONETA MAZDA NSA-1011 N972

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS'

En cumplimento de la solicitud de comision N2 234-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en

calidad de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Chonta
combustible y movilizar al personal que ejecutara el mantenir
Urku), Reina del Cisne y Loma Alta.

23/09/2020 '
« Transporte del personal técnico y operadores hacia la F
de el mantenimiento de las vias: Union Lojana (Hatun U
24/09/2020 1
“e [Salida a Tena en horas. de Ia madrugada para trar
maquinaria del frente de trabajo yretorno a Tena con' e

Punta con la finalidad de transportar
niento de las vias: Union Lojana (Hatun

arroquia Chontapunta para la ejecucién
rku), Reina del Cisne y Loma Alta.

isportar a electricista para arreglos en
]éctrico; arregloa camioneta en-horas de

la térd'e 16:00, cambio de parabrisas lo que imposibilita viajar en 8 horas.

25/09/2020
e Retorno al campamento en horas de la madrugada.

¢

o Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el supervisor en los trabajos en el manten
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarie
e Retorno del personal al campamento.

26/09/2020

e Transportar del persbnal al puesto de trabajo
» Recorrido con el supervisor en los trabajosen el manteni

e Abastecimiento de combustlble a maguinas estacionarias

7

imiento vial.
s

o BRRLRLAST ) § L0 X
miento vial.
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¢ Retorno del personal al campamento.

27/09/2020 i
Transportar del personal al puesto de trabajo .

s Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
¢ Abastecimiento de combustible a maquinas estacnonarlas

¢ Retorno del personai al campamento.

28/09/2020
e Salida a_Tena en horas de l%manana 07:00 junto a ‘supewlsor y
por repuesfos para la mismafaquina que sufrio averia.

e Retorno el mismo dia. i
29/09/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

operador de retroexcavadora

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento viat.

®
o Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarjas
¢ Retorno del personal al campamento.

30/09/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estamonanas
¢ Retorno del personal al campamento. ‘

01/10/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.

[ J
e Abastecimiento de combustible a maquinas estamonanas
¢ Retorno del personal al campamento.

Lt
Lot e
WASg Lah v 1Y

3
-

DAV BT T 27

02/10/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias
o Retorno del personal al campamento.
03/10/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
¢ Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
¢ Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias
e Retorno del personal al campamento.
104/10/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo _
e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
s Abastecimiento de combustible a maquinas estacionar'ias
¢ Retorno del personal al campamento.
¢ Salida a Tena por insumos (grasa y aceite para las maquinas y viveres)
e. PernoctaenTena =/ -
/
05/10/2020 ‘
. Retorré al campamento en horasde la madrugada / ' T

o Transportar del personal al puesto de trabajo




e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias
¢ Retorno del personal al campamento.

N 06/10/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias
¢ Retorno del personal al campamento.

A 5 07/10/2020

o Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
s Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias

e Retorno del personal al campamento.

(| 08/10/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias

* Retorno del personal al campamento.

—_—

09/10/2020 )
e * Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustibie a maqguinas estacionarias
» Retorno del personal al campamento.

=
X

\”0 10/10/2020

e Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias

o Retorno del personal al campamento.

QO

{(j 11/10/2020
Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.

Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias

Retorno al campamento.

7Q 12/10/2020

o Transportar del personal al puesto de trabajo

e Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias

e Retorno del personal al campamento.

9 \| 13/10/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo M Dl 10
Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantemmuento vial.
Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias

Retorno del personal al campamento.

(L/L 14/10/2020
o, Transportar del personal al puesto de trabajo

NJ‘.’\/‘ Z(‘J’




¢ Recorrido con el supervisor en los trabajosen el mantenimiento vial.
e Abastecimiento de combustible a maquinas estacionarias
¢ Retorno del personal a talleres del GAD provincial de Napo.

/éF/abriéio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE\3 DE GRUPO)
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| FECHA dd-mm-aaa

’ HORA hh:mm

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
23-09-2020 14-10-2020
16:16 17:18

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segtn sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

t . TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE T
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA e | Hora | FECHA " ops
' (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
: otros)
| TENA-UNION
| LOJANA
| TERRESTRE INSTITUCIONAL | o e 0quia 23/00/2020 | 156 | aroraez0 | 17HI8
| CHONTAPUNTA)
|
|
l

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

. OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

TORIDAm MINADORA O SU

7* FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEl=@tA—_

DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNi; ;@\] \NCJ 4-2-:\;
,"QQ‘ 4
e A Q
e
4\‘{!,!5 =N iﬁ‘{: =y
‘ N2 E MG Y e |
| _ Nokabre:#{G. JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre: ING. MARITZALICUY<*1do Desmeg,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA oy, o
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLIGASERAS ¥V

'
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\ FPrefectur

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
' CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRES ¥ APELLIDOS: Joge Hareelo Ledeima Niefo

CARGO:(Choke de vehiwlo liviano
LUGAR: Lhonfe, Ruata

FECHA HORA(E) | HORA (S) _—FIRMA COMENTARIO
A\ 43-049 - Lolo dt:30 /6:30
| 21#4-0 <2020 0¢30 r golidq a Teng
312509 7020 or0 | f6:90 ?/%ﬂ
Y2600 200 |01:90 | 4630 \%\
S42-09-2000 10730 | {4:30 I,,,,;y/? )
(128-09. sa00 0%:30 46:30 47
+149-09- 2020 Ot:30 46-30
8150-04- 2070 |0#:30 46:30
S -10-2020 lot30 /630
[o|-19-2020 07:30 £6:99

|| 148102020 01:30 A4:30

1\-40 - £ 20 O¢:30 Salida o Tena

13195-40-2020 ors0 | f§:30
1404-10- 202 o130 A4:20
15102104000 0}:30 16-0
/§08-10-2020 0#:30 /6%

13 9-40 - 2ofo 030 4630

|8 0-10-20L0 0}:30 14:30

19 I-40 - 2020 07:30 1620
o {2-19-2040 0120 A6:30
3-4p - 2020 OF:30 1430
9414 -10-20t0 01:30 46:30

v



Pa.rro qula
REGISTRO OFIC]AL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahova junios bo W.. N\ A

CERTIFICADO DE TRABAJO

ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415 a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma: '

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
CERTIFICO:
|

Que: el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, con cédula de ciudadania
No.150030879-4 Chofer de vehiculo liviano camioneta Mazda NSA 1011 N° 72; del Goblerno" -
Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de las vias, Unién Lo;ana Hatun Urku,
Reina del Cisne y Loma Alta perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, ‘Cantén Tena,
Provincia de Napo; correspondlente a la jornada de trabajo desde el 23- 24- 25- 26-27-28 -
29- 30- de Septiembre y el»1-2—3-4-5-6-7-8—9-1 0-11-12-13-14,de Octubre del 2(550 por un Iapso
RIS
de 22 dias continuos. Pernoctando en la comumdad demostrando durante el tlempo de su -
permanéerha responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado Ia conf ianzay
aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia. . , ’

Es todo cuanto puedo certlf car en honor la verdad facultando al mteresado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo

ChoﬁféPunté,.ﬂ 4 de Of:ti;‘vbre‘ del 2020,

Llc'WImar Granja Martunez

I

".PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA o

Cabecera Parroquval a orilla del Rio Napo
D 06 3 017 919 /0959867624
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

- CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor ptblico LEDESMA NIETO JORGE MARCELO- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO laboré la parroquia Chonta Punta sector Unién Lojana
(Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta, segln solicitud de autorizaciéon N°
0234-DOP y mediante memorando 044- DOP de fecha 18 de septiembre del
2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de salida es el 23 de septiembre del presente afio, y ha laborado con
normalidad los i dias  23,25,26,27,28,29,30 de  septiembre vy
01,02,03,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14, de octubre del presente afo,
cumpliendo de esta manera 20 dias de trabajo como se demuestra con los
registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion emitida por el
Presidente del GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

! Tena, octubre 19 del 2020

Dr. Lbis $amaniego M. - Herréra E C““‘

HUMANO TALLERES SuU IRECTOR DE T(ALENTO HUMA fa
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA del mantenimiento de las vias Union Lojana(Hatun
Urku), Reina del Cisne, Loma’Alta, parroquia Chonta Punta, cantén Tena del gobierno
autdonomo descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO conductor de la camioneta Mazda N2 72 de
placas NSA-1011 del GADP-NAPO de acuerdo al memorando-044-DOP se encontré laborando
20 dias en el mantenimiento de las vias Unién Lojana{Hatun Urku), Reina del Cisne, Loma Alta.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

g

1. Cabe mencionar que’ no se registré el reloj biométrico portatil por la
emergencia sanitaria’covid 19,

%\:/2/. El dia jueves 24 dé septiembre el compafero se moviliza a la ciudad de Tena
junto a mecanico electricista, en Tena realiza el cambio de parabrisas de la
camioneta Mazda NSA-1011 lo cual le imposibilita el retorno al campamento el
mismo dia, retorna el dia viernes 25 a las 06:00. '

3. El dia domingo 4 de otubre el compafiero se moviliza a la ciudad de Tena en
horas de la tarde (13:00), por suministro de lubricantes para la maquinaria y
viveres para alimentacién, pernoctando en Tena y retornando el dia Lunes/'S de
octubre a las 06:00.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia miércoles 23 de
septiembre y finalizando el dia miércoles 14 de octubre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 15 de octubre del 2020

(AFabricio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA

\5



Teﬂendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

; DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
| .
I

Tena, Viernes 16 de Octubre de 2020 /

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay - ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticién verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con CI: 150030879-4; CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO, CAMIONETA MAZDA NSA 1011 # 72, labor6 en una jornada de 20
dfas continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA 0\© FECHA
4 DIAS Miércoles a Domingo /23)25 26-27 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre del 2020)
3 DIAS Jueves a Domingo 01-02-03-(Octubre del 2020)
7 DIAS Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Octubre del 2020)
3 DIAS Lunes a Miércoles 12-13-14(Octubre del 2020)
TOTAL: 20 Dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Trasladar al personal hacia el sector para realizar los trabajos de mantenimiento de las
vias en las Comunidades: Unién Lojana (Hatun Urku), Reina del Cisne y Loma Alta
perteneciente a la parroquia Chonta Punta - Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

Ing. Irene Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTU (iV’ILD[ oﬂ“‘\ /

—ll -_;_:,/’
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

INFORM]$ TECNICO SISTEMA DE RASTREO

 Tejiendo Desarrallo

~ SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: . GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO:  SUB  DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
~ TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: © 16-10-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento‘Transporte y
Magquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacién de la ubicacién durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 044-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen a la Parroquia Chonta punta Cantén Tena a realizar ¢l mantenimiento de las
Vias , Union Lojana , Reina del Cisne y loma Alta. ,

El inicio de los trabajos es del 23 de septiembre 14 de octubre del 2020 una jornada de 22

|

dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia miércoles 23 de septiembre

del 2020 hasta el dfa miércoles 14 de octubre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMQNETA MAZDA N° 72 PLACA NEA- 1011
SR.JORGE MARCELO LEDESMA NIETO
|

o
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejendo Desarallo Tena — Napo — Ecuador
24/9/2020 . 2 Hora(s) 20
15:35:57 ESTACIONADO Om de Troncal Amazoénica minuto(s) 0
| 2492020 -/ 10m de Av. Hieryitay Y | .
Wy e 0Om de Troncal Amazénica >\ Troncal Amazonica \? 6 minuto(s) 1.99 45
24/9/2020 10m de Av. Hiervitas, Y [ 9 Hora(s) 45
iy ESTACIONADO ./ : i )4 . 0
. 18:02:43 >\ Troncal Amazénica minuto(s) JL'/(_
i N 1 Dia(s) 13
353/2220 }52:1 gc _Av. Hiervitas Y Troncal Om de Via Los Zorros Yuralpa | Hora(s) 53 | 60.4 85
47: / azbnica N minuto(s) 7 .
1 Dia(s) 13
%,6//3/12(1)20 ESTACIONADO 7\ Om de Via Los Zorros Yuralpa | Hora(s) 4710
41: ~ minuto(s) é‘{«?)
28/9/2020 . 20m de Avenida 15 ,de | 2 Hora(s) 3
7:29:03 Om de Via Los Zorros Yuralpa >Q Noviembre Y Zamora minuto(s) 6202 | 102
-/
28/9/2020 20m de Avenida 15 de |1 Horas) 4
9:32:14 ESTACIONADO k Noviembre Y Zamora \/\ ) minuto(s) 0
28/9/2020 20m de Avenida 15 de Noviembre | 30m de Umbini Y Avenida 15 .
10:36:51 Y Zamora * de Noviembre 21 minuto(s) 16 2
/
28/9/2020 30m de Umbini Y Avenida 15 .
10:57-53 ESTACIONADO>}\ de Noviembrcy 26 minuto(s) ]
28/9/2020 30m de Umbini Y Avenida 15 de | 40m de Cuenca Y Sebastian 10 minuto(s) 217 25
11:24:32 Noviembre Narvaez \/ - :
[ 7
28/9/2020 40m de Cuenca Y Sebastian | 1 Hora(s) 58
11:35:31 ESTACIONADO Narvaez minuto(s) 0
7 . e |Z8 Dia(s) 3
7| 28{9/?:020 40m de Cuenca Y Scbastian 0m de Via Los Zorros Yuralpas”| Hora(s) 32 ] 98.64 | 99
7| 13:33:51 Narvéez : i By
. minuto(s)
oo VL : .
17:0620 ESTACIONADO 0m de Via Los Zorros Yuralpa/”| 15 minuto(s) 0
. 1 Dia(s) 21
2/10/2020 . 20m de Mariano Montesdoca Y
17:22:12 Om de Via Los Zorros Yuralpa César Augusto Rueda / Hora(s) 59 | 65.68 1 105
minuto(s)
4/10/2020 20m de Mariano Montesdoca Y | 13 Hora(s) 39
A -
/( QYU 1521:46 ESTACIONADO César Augusto Rueda - minuto(s) 0
/ . - 2 Diats) 9
5/10/2020 20m de Mariano Montesdoca Y | - .
5-00:50 César Augusto Rueda Om de Via Los Zorros Yuralpa nga(s) 46 | 72.57 106
minuto(s)
7/10/2020 . 20 Hora(s) 36
14:46:56 ESTACIONADO Om de Via Los Zorros Yuralpa minuto(s) 0
8/10/2020 . ' 3 Dias) 21
11:23:09 Om de Via Los Zorros Yuralpa Om de Via Los Zorros Yuralpa | Hora(s) 3712412 |75
o minuto(s)
12/10/2020 . 6 Hora(s) 31
£ 9:00:39 ESTACIONADO | Om de Via Los Zorros Yuralpa minuto(s) 0
12/10/2020 ] ) . 1 Hora(s) 16
15:31:45 Om de Via Los Zorros Yuralpa Om de Via Yuralpa minuto(s) 5.53 78
127102920 | ESTACIONADO 0m de Via Yuralpa 18 minuto(s) | 0

\3
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

TependoDesarm!la Tena — Napo — Ecuador
. 1 Dia(s) 23
127192020 | om de Via Yuralpa 30m de Cuenca Y Sebastian | hora) 9 | 6427 | 111
o . minuto(s)
14/10/2020 30m de Cuenca Y Sebastian { 1 Hora(s) 8
16:16:24 ESTACIONADO Narvéez minuto(s) 0
14/10/2020 30m de Cuenca Y Secbastian | 30m de Zamora Y Avenida 15 .
17:24:59 Narvaez de Noviembre 3 minuto(s) 0.77 16
A 14/10/2020 30m de Zamora Y Avenida 15 | 6 Hora(s) 8
Y 17:28:00 ESTACIONADO de Noviembre minuto(s) 0
CONCLUSIONES

e Se concluye que la CAMIONETA MAZDA N° 72 PLACA NEA- 1011
SR. JORGE MARCELO

LEDESMA NIETO inicio st viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las
<115H16 del dia miércoles 23 de. septiembre del 2020 llegando a Chonta punta a las

conducida por el chofer de

ehiculo liviano,

17HO8
El dia 24septiembre registra un viaje a la ciudad del Tena, en donde permanece y
A " retorna a Chonta punta el 25 de septiembre. . &/ o .
e Eldia28de septlembré/ registra un viaje a la ciudad del Tena y retorna a chonta punta el -
mismo dia .
o Eldia 4 de octubre registra un viaje a la ciudad del Tena en donde permanece y retorna
A aChonta Punta el 5.de octubre.

e Delos dias 27, 29, 30'de septiembre y los dias 1, 3, 6, 9, 10, 11,13 de octubre no
registra datos en la plataforma, esto nos hace suponer que se encontraba en algiin sitio
en donde no habia sefial dentro de su lugar de trabajo.

e El 14 de octubre registra el viaje de retorno llegando a los talleres y parqueando el
vehiculo a las 17H18.

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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} ORDEN DE MOVILIZACION No. 6701
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines (fe semana o que implique el pago de viaticos)

|
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: UNION LOJANA (HATUN URKU), REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA,
POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPQ).

Fecha de Vigencia Desde 2020-09-23 Hdra 05:00 Hasta 2020-09-27 Hora 18:00
No. Ocupantes 1
|

AUTORIZACION ‘

Fecha 2020-0:9-22 No. Comunicacién MEMORANDO No 044-DOP

Lugar Origen NAPO'- TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - UNION LOJANA - HATUN URKU - REINA DEL CISNE Y LOMA
ALTA'

Kilometraje Inicio ‘ ‘ Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombreé LEDESMA NIE;I'O JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1 611 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
' No72

Color PLATEAD_O ) Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisién  2020-09-22 08:15
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6752
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de $emana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001,
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN - / P
/
Ciudad TENA | /
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-28° Hora  07:30 Hasta 2020-10-02 /Hora 18:00
Motivo CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,

MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: UNION LOJANA (HATUN URKU), REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA,
POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, QUE ESTARA A ORDENES DEL ING. FABRICIO
VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

No. Ocupantes 5

{
AUTORIZACION
Fecha 2020-09-23 No. Comunicacion MEMORANDO No 044-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - HATUN URKU - REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

LEDESMA NIETO'JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula/ Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL.
No72
Color PLATEADO Ndmero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por | TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
|
Fecha de Emisién  2020-09-28 10:03

2\



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6781
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados .

ylo fines de sen!mana o que implique el pago de viaticos)

i
I

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS GE EMISION DE LA ORDEN L

g
/

/£
Ciudad TENA ‘ /

/

Fecha de Vigencia Desde 2020-10-03 Hora 07:30 Hasta 2020-10-07 ,Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: UNION LOJANA (HATUN URKU), REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA,
POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A ORDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-02 No. Comunicacién MEMORANDO No 044-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - HATUN URKU - REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Nidmero de Cédula / Pasaporte * 1500308794 Tipo de Licencia E

—

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiC}JL/O

Numero de Placa NSA1011 / Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL

) No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE:OBRAS PUBLICAS
@ Vi L&(} e
! - A A SIS ~/Z AN
i e Ly L e
) ! 5 P "
Realizado Por | TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY \Q A
i

- s
- e

Fecha de Emisién ' 2020-10-02 10:31
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f’ %* OlRDEN DE MOVILIZACION No. 6824
1 ; (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ey ylo fines de seimana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIA;L DE NAPO

b

RUC 1560000190001

’

2. DATOS DE EMISION DE-LA ORDEN . /

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-08 ‘Hora 07:30 Hasta 2020-10-12 “Hora  18:00

Motivo CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: UNION LOJANA (HATUN URKU), REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA, A
ORDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

No. Ocupantés 5

AUTORIZACION '
Fecha 2020-10-07 i No. Comunicacion MEMORANDO No 044-DOP’
Lugar Origen . NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHONTA PUNTA - HATUN URKU - REINA DELCIS NE Y OMA ALTA.

Kilometraje Inicio ' Kilometraje Fin

3. DATOS DEL. CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte = 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCUL/(,)/

Nimero de Placa NSA1011 / Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72

Color PLATEA00: Nimero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

'‘Nombres  ING. MARITZA LICUY

t
Realizado Por \ TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY (=)

Fecha de Emision 2020-1 0-07 08:44
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6852
(Fuera de la jorngda ordinaria de trabajo, en dias feriados
r ylo fines de semana o'que implique el pago de viaticos)
| (
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD §
Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN // ;

;
i
|

Ciudad TENA

Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-10-12
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Desiino

Kilometraje Inicio

' i
Fecha de Vigencia Desde 20%0—10-13 Hora 07:30

Hasta 2020-10-14 /Hora  18:00

[ .

CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE A LA PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A REALIZAR EL
MANTENIMIENTO DE LAS VIAS: UNION LOJANA (HATUN URKU), REINA DEL CISNE Y LOMA ALTA, A
ORDENES DEL ING. FABRICIO VALENCIA - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO).

No. Comunicacion MEMORANDO No 044-DOP

[

TENA - CHONTA PUNTA - HATUN URKU < REINA DEL CISNE Y COWA ALTA

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

Nimero de Cédula / Pasaporte

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

11500308794

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E

rE

4. CARACTERISTICAS DEL VEHi{C%/O

~

Numero de Placa NSA1011

Color PLATEADO

Marca / Modelo

Ndamero Matricula

CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72 :

A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE
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Nombres  ING. MARITZA LICUY

a2

Cargo DIRECTORA-DE'OBHAS:RUBLICAS
- AT TN

2

Realizado Por

Fecha de Emision
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REGISTRO UNICO CE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES
NUMEROC RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:
CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No
FEC. NACIMIENTO: 07/0411962 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28°G5 2038 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28052218 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
ACTVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:
OTRGS SERVICIOS Dt ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
DOMICILIO TRIBUTARIO:
Provincia: NAPO Cantin: TENA Parroquia: TENA Calle: ViA ARCHIDC NA Numero: SN Referencia: JUNTOQ A LA MECANIC A
DEL SENOR MARCC GUALLO Emall: anitzcabriela1992@hnotmail c2~ Celular. 0984827211
DOMICILIO ESPECIAL '
OBLIGACIORES TRIBUTARIAS: , e P e
U S PLIRT LT3 T
GRUPC CATEGOR:A RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIMIDADES NE HOTELES ¥ RESTAURANTES i [Ty s
TOTAL APAGAR: 717
Elvailo: de su cucta final sura la su~aicne e 5E Zovalor final a pacas o o
Supeiu siexiste rotrasc er el pago go sis ’
500 10Ch0s de 1S Tanl DG wntes. D e
inforrazon, Derecnos : or infarmacion Consite en wway,sr
% 0 coslos ¥ Gastus anuldles sean su o O
'3adas a llevar cotaniigag convirhiéag : er
WA geceran ser presentadas ge manera me
aran oresentarse Je manera semestral Siempre v < -
Bt aTesle sers S.08 unianente cen tasfa 0% de IVA yio sus venias con lanifa dferente iz
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1
JURISDICCION: 1 ZONA 2\ NAPO 4 CERRADOS: 0
! T 4”}1‘;{/’L. B Tiaoer
. FIR'A DEL CONTRIBUYENTE SERVICIC DE RENTAS INTERMAS

Der.1:u que los datos contenidos en este documento son exaclos y verda ‘eros. yorio que asumo ia esponsabiitad isgal que de cng s
sl (At 97 Cédige Tribidario, Art. 9 Ley del RUC Y Art 9 Reglamento para la Aplicacion de ta Ley el RUC).

Usuvario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DL NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:4C
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Insttucion rage 1 us.

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR ' Facha: 28-12-2020 -
‘ Hora: 11:31:52
* Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
o | - Num. Ref. BCE.:16044937
5 | _ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID " | # Cta.: 1210010 ,
- e - aJ — - [ # | # | - |T.| FecProc || - - - - -
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. |[Monto|ReferenciaCed.Ident! Nom Ben. Cta. Banco ) Estado
'||cO0P. AHORRO'Y j I ] , C ‘
CREDITOPEQUENA . || | | R | D {ICALAPUCHA PIZANGOJ| . . o 244122020 0 0 T N | e
IEMPRESA PASTAZA  [|[170301408482]| 11250 ~  1601|[1500343016|[PATRICIORAU || 2] 17:13:26]  © -~ ACREDITADA|f
A : . « LEDESMA NIETO ‘ 24-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15580895(] 125.00 1601)| 1500308794{|JORGE MARCELO 2 00:00:00  ACREDITADA
} Total: | 237.50|Reg.:2|/ |
CAtrds

https://snppublico.bee.fin.ec/bee._publico/SspMovimientoHisTodo?num_refbee=16044937&fec_inicio=2020-12-24 00:00:00:0&fec: fin... 28/12/2(.



